



امروز بلندترین پرچم اسلام در دستان مردم غزه است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و زید النخاله، دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین، با تجلیل از ایستادگی و مقاومت کهنظیر مردم مظلوم غزه، تأکید کردند: امروز بلندترین پرچم اسلام در دست ملت فلسطین و مردم غزه است. حضرت ایالله خامنه‌ای، در این دیدار با تجلیل از ایستادگی و مقاومت کهنظیر مردم مظلوم غزه، تأکید کردند: امروز بلندترین پرچم اسلام در دست ملت فلسطین و مردم غزه است و به برکت این مقاومت، زمینه ترویج بیش از پیش اسلام فراهم آمده است.



مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری برگزار شد

سوگند «برای ایران»

سرمقاله

«انتخاب کابینه» آزمون بزرگ شورا و رئیس‌جمهوری



چهارم

آخرین گزارش از انتخاب وزرا



محمدجواد ظریف در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دوشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۳، آخرین جلسه شورای راهبری برگزار شد و این شورا به کارش پایان داد. این شورا در بیش از ۳۰ جلسه نهم‌روزی توانست

برای هر کرسی کابینه، پیشنهادهای کمیته‌ها و شخصیت‌های ملی به رئیس‌جمهوری را ارزیابی شاخص محور کند و بعد از گفت‌وگوهای تفصیلی و نظرخواهی مخفی گزینه‌های برتر را به رئیس‌جمهوری معرفی کند. به لطف خدا خروجی نهایی فرآیند پیشنهاد کابینه به رئیس‌جمهوری در مجموع قابل دفاع و افتخار و همسو با راهبرد توافق‌گرا و عدالت‌خواهانه دکتر پزشکیان شد و شورای راهبری از سلامت و کارآمدی گزینه‌های پیشنهادی به رئیس‌جمهوری رضایت داشت. متخیریم که در پیشنهادهای ارائه‌شده به رئیس‌جمهوری شماری از این جوانان و زنان توانا و شایستگان اقوام و مذاهب حضور دارند. بخشی از سرمایه‌های انسانی شناسایی‌شده در این فرآیند می‌تواند در مدیریت‌های دیگر نقش آفرینی کنند. به‌زودی گزارش جامع‌تری از فرآیند تقدیم خواهیم کرد. حتماً کار ما بی‌نقص نیست و آن‌شاءالله با تدوین این کارزار فشرده سه‌هفته‌ای (که البته هنوز پایان نیافته و خیرسازهای پیرامون معرفی یک یا چند نامزد نهایی کماکان بی‌پایه است) و مستندسازی آن، راه‌نقد، اصلاح و نهادینه شدن این روش شفاف و مشارکت‌جویانه آغاز خواهد شد. از اعضای شورای راهبری، روسا و دبیران کارگروه‌ها و روسا و اعضای کمیته‌ها که در این نوآوری شجاعانه جناب آقای دکتر پزشکیان ایثارگرانه مشارکت فرمودند، سیاست‌گذاران، تمامی شخصیت‌های ملی، احزاب سیاسی، نخبگان، تشکل‌های جامعه مدنی و نهادهای دانشگاهی، صنفی و تخصصی که با معرفی نامزدهای توانمند ملی این فرآیند را معنادار و فراگیر ساختند، ممنونم. از نخبگان، به‌ویژه زنان و جوانانی که با ارائه سوابق و برنامه‌های خود اجازه دادند گوشه‌ای از توانمندی‌های سترگ انسانی کشور را شناسایی کنیم، سپاس بی‌پایان دارم. و بیش از همه وامدار مردم هوشمند ایران هستیم که فرصت تجربه جدیدی را با آرای و شکست‌هایی خود فراهم کردند. شاد و سربلند باشید.»

مناقشه عمومی سیستم پایش آنلاین



شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور در نظر دارد جهت خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم پایش آنلاین خود، واقع در استان همدان را به تامین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید. لذا تامین‌کنندگان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۲۷۶۴۵۲۷۴ تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتی www.sabanour.com قسمت فراخوان - مناقشه مراجعه نمایند و پاکات خود را مطابق شرایط مناقشه با ورود به سامانه تامین‌کنندگان صبانور بصورت در بسته مهر و موم شده، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به آدرس سعادت‌آباد نرسیده به خروجی هاشمی‌رفسنجانی شرق - خیابان ۲۶ (حق‌طلب غربی) - پلاک ۴۹ - طبقه چهارم (واحد دبیرخانه) تحویل نمایند. مناقشه‌گزار اختیار کامل در زمینه رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات را داشته و هیچگونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود و به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد ضمانت شرکت در مناقشه و همچنین به پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور

آگهی تجدید مزایده عمومی سهام



بانک توسعه تعاون در نظر دارد ۴۹,۹۹۸ واحد سهام خود را در شرکت گروه مالی توسعه تعاون، به شماره ثبت ۴۷۵۷۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۹۱۲۲۶، به صورت بلوکی و یکجا به قیمت پایه هر واحد سهم به مبلغ ۱۳۲,۱۷۴ ریال (صدو و دو میلیون و صدو هفتاد و شش هزار و چهارصد ریال) به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ مهلت زمانی ارائه مستندات: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ زمان گشایش پاکت ها: ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مزایده: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان بزرگمهر - نبش خیابان برادران مظفر - پلاک ۱۴ - بانک توسعه تعاون - اداره کل تدارکات و خدمات - دایره قراردادهای، مناقصات و مزایده اقدام نمایند. تلفن ۶۱۰۳۲۲۲۵ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱۴۵۶

م الف / ۱۶۰۶

شناسه آگهی: ۱۷۵۹۸۰۳

آگهی مزایده فروش ۷۲ عدد IP ADDRESS کلاس C شرکت ملی پست



شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد تعداد ۷۲ عدد IP ADDRESS کلاس C را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۰۳۰۳۰۶۷۰۰۰۰۰۴ به صورت الکترونیکی به فروش رساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می‌شود با رعایت شرایط و موارد ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و نسبت به بارگذاری ارائه پیشنهادات اقدام نمایند.

- زمان انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ (ساعت ۰۸:۰۰)
- مهلت خرید اسناد: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ (ساعت ۱۹:۰۰)
- مهلت ارسال پیشنهاد: از ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ (ساعت ۰۸:۰۰) لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ (ساعت ۱۵:۰۰)
- تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ (ساعت ۰۸:۰۰)
- ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرایند مزایده، شامل خرید و دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گزار محترم از این طریق امکانپذیر میباشد.
- ۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات، شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد.
- ۳- شرکت‌کنندگان در مزایده بایستی اصل فیش سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مزایده را به آدرس: تهران - میدان رسالت - ابتدای خیابان نیروی دریایی - نبش کوچه سهند - ساختمان شرکت ملی پست - طبقه اول منطقه پستی شمال شرق تهران - دفتر مرکزی حقوقی، املاک و قراردادهای دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.
- ۴- علاقمندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴

م الف / ۱۶۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۵۹۸۰۳

بیمه عمر و تشکیل سرمایه روی زندگی سرمایه‌گذاری کن



- صدور آنلاین بیمه عمر و تشکیل سرمایه
- ارائه خدمات بیمه‌گری به صورت آنلاین (درخواست وام، بازخرید و برداشت از اندوخته)
- برداشت خودکار حقیقه از حساب بانکی بیمه‌گذار (Direct Debit)



با اسکن QR Code بیمه‌نامه خود را دریافت کنید.